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REGIONALT FARTYGSVÄRNCENTRUM - DESTINATION FORSVIK 

2008 - 2011 
 
Hösten 2008 
Projektet ett regionalt FartygsvärnCentrum skickades ut till finansiärerna i slutet av maj 2008. Då var 
det planerat med god marginal att besluten skulle vara klara i slutet av augusti. Under senare del av 
hösten så pågick arbetet med att kontakta de av finansiärerna som behövde mer information - både 
muntligt och skriftligt – om projektet. Under hösten så tillkom en ny medfinansiär, vilket är mycket 
positivt för projektet. Vi räknar med att alla medfinansieringsintyg har kommit in till den 3 mars. 
 
Forskning och kluster – delprojekt 2 
Under hösten 2008 har en tvådagars utbildning tillsammans med Universitet i Göteborg ägt 
rum här i Forsvik.  Utbildningens namn var ”Maritimhistorisk kurs” om båtar, fartyg och 
skepp.  
Under två höstveckor samarbetade FartygsvärnCentrum med Hälleviksstrands varv. 
Erfarenheter utbyttes och planer och samverkan gällande ett maritimhistoriskt kluster 
diskuterades. 
Kunskapsspridning om projektet har skett genom utåtriktad verksamhet mot allmänheten i 
artiklar och radio. 
 
Besöksnäring – delprojekt 3 
En utbildningsplan för guideverksamheten är framtagen.  Rekryteringen av guider är 
påbörjad, liksom en utbildningsledare. Utbildningsmaterial håller på att utvecklas tillsammans 
med Västarvet. Ett planeringsmöte om guideverksamheten är inbokat i slutet av februari. 
 
Framtiden – t.o.m. 2 juni, 2009 
 
1. Historiska delen 
Under våren inleds arbetet med att göra i ordning den gamla slipen. Samtidigt kommer brygg- och 
markarbetena att komma igång. Under maj månad hålls ett nordiskt möte – Sverige, Danmark, Norge 
och Finland - i Forsvik. Det handlar om  fartygsbevarande. 
2. Forskning och utveckling 
Arbetet med att utveckla klustertanke om ett maritimt historisk kluster fortsätter. Arbete med att 
utveckla strukturer för samarbetet mellan varv, akademi och samhälle initieras.  
3. Besöksnäring 
Först skall arbetet med utbildningsmaterialet, rekrytering av guider och utbildningsledare bli klart. 
Därefter kommer guideutbildningen att börja. Rekrytering av värdar/värdinnor sker kontinuerligt och 
de får sin utbildning i samband med att de börjar.  Vi kommer också att inleda arbetet med att 
iordningställa området och påbörja arbetet med båtrampen. 
4.   Näringslivsutveckling 
Arbetet inleds och kontakter tas med KUB - näringslivsbolaget i Karlsborg - för att tillsammans 
utveckla nätverkssamarbetet mellan de olika aktörerna/företagarna i Forsvik. Hur skall vi samarbeta? 
Vad vill företagarna få ut? 


